
Kirkeby, den 20. juni 2023

Svendborg Kommune

Ramsherred 5

5700 Svendborg

Att.: Kulturkonsulent Lili Jensen

 

Angående sponsering til Kulturnat 2023 i Kirkeby  
i dagene omkring fredag den 27. oktober

Sammenhold og nærvær er det overordnede emne for Kulturnatten i Kirkeby. Vi 
dyrker landsbyen og omegnen i troen på, at aktiviteter, som bakkes op af borgerne, 
udvikler landsbyen, og giver den grokraft og liv, så vi undgår at blive ”udkant”.

Så Kulturnattens mål er at styrke sammenholdet og fællesskabet i Kirkeby og give 
borgerne, store som små, en kultur oplevelse lidt ud over det sædvanlige. Aktiviteter-
ne er af forskellig art, da det er samtlige foreninger, skolen, børnehaven, dagpleje-
mødrene og kirken, som i samarbejde arrangerer, og det er både store og små, der får 
del i oplevelsen. 

Efter sidste års vellykkede afvikling af Kulturnatten, så vi agter igen i år, at give 
borgerne oplevelser i form af forskellige arrangementer. Vi er i gang med det forbere-
dende arbejde og har flere ideer til afviklingen af Kulturnatten, men vi engagerer ikke 
optrædende kunstnere, før vi har styr på, hvor mange ressourcer, vi har at gøre med.

Vi arbejder i år med med en total budgetramme på kr. 70.000,-. 

Så det er vores håb, at Svendborg Kommune vil se med velvillighed på vores ansøg-
ning om et tilskud på eventuelt 20.000,- kr. Som sagt er programmet for Kulturnat 
2023 endnu ikke endelig fastlagt, da vi først planlægger og laver program, når vi 
kender vores økonomiske råderum, men vi har vedhæftet en pdf med programmet for 
Kulturnat 2022. Det kan give en idé om, hvad vores Kulturnat går ud på.

Vi håber, I vil behandle vores ansøgning lige så positivt, som I har gjort ved tidligere 
Kulturnætter i Kirkeby. Som ved tidligere Kulturnætter vil vi selvfølgelig sørge for, at 
Svendborg Kommune bliver eksponeret, mens Kulturnatten afvikles. 

Ønskes der yderligere oplysninger om ovenstående, står vi naturligvis til rådighed for 
en uddybning af emnet.

Med venlig hilsen på vegne af Kulturnatsudvalget 
 
Tage Østbjerg Jørn Hansen 
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